
Sokołów Podlaski, dnia 22.07.2024 

 

Znak sprawy: SA.411.2.1.2024 

 

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJATKU - RUCHOMOŚCI 

W DRODZE PUBLICZNEGO PRZETRAGU PISEMNEGO  

 

Nadleśnictwo Sokołów w Sokołowie Podlaskim zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu w drodze 

publicznego przetargu pisemnego na sprzedaż zbędnych składników majątku. 

I. Nazwa i siedziba Sprzedającego  

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Sokołów w Sokołowie Podlaskim  

ul. Kupientyńska 17B, 08-300 Sokołów Podlaski 

NIP 823 000 25 67 

tel.: 25 781 24 21 

e-mail: sokolow@warszawa.lasy.gov.pl 

strona internetowa: https://sokolow.warszawa.lasy.gov.pl/ 

prowadzi postępowanie w drodze publicznego przetargu pisemnego na sprzedaż zbędnych składników 

majątku. 

Podstawa prawna: 

1. Zarządzenie nr 11/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sokołów z dnia 14.07.2023r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu sprzedaży zbędnych składników majątku – ruchomości przez 

Nadleśnictwo Sokołów”. 

II. Rodzaj i ilość sprzedawanych składników majątku 

1. Przedmiotem postępowania przetargowego są składniki majątku wycofane z użytkowania przez 

nadleśnictwo i przeznaczone do sprzedaży: 

Lp. 

(pozycja) 

Określenie składnika – nazwa, rok nabycia, 

Ilość 

[szt.] 

Numer 

inwentarzowy 

Cena 

wywoławcza 

brutto 

[zł] 

1 

Kultywator Egedal,  

Data nabycia 1995, 

Stan średni 

1 590-244 615,00 

2 

Siewnik do nasion grubych,  

Data nabycia 1997, 

Stan średni 

1 592-273 615,00 

3 
Siewniczek do nasion drobnych IBL,  

Data nabycia 1988,  

Stan średni 

1 B347-00136 307,50 

4 
Podcinacz korzeni Egedal, 

Data nabycia 1995, 

Stan średni 

1 592-245 615,00 

2. Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę na wszystkie pozycje. 

III. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane składniki majątku   

mailto:sokolow@warszawa.lasy.gov.pl


Osoby zainteresowane zakupem mogą dokonać oględzin od dnia ogłoszenia przetargu do terminu 

upływu składania ofert w dni robocze w godz. od 8:00 – 12:00 w na szkółce leśnej Holendernia w 

leśnictwie Holendernia, po uprzednim uzgodnieniu z Sekretarzem. 

IV. Wysokość wadium 

1. Sprzedający nie wymaga wniesienia wadium. 

V. Sposób przygotowania oferty 

1. Oferta musi być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać: 

a) Imię, Nazwisko i adres lub nazwę firmy, siedzibę i adres oferenta, adres e-mail 

oferenta; 

b) Oferowaną cenę nabycia w kwocie brutto w złotych polskich; 

2. Wzór oferty stanowi załącznik do ogłoszenia.  

VI.  Miejsce i termin przetargu  

1. Oferty należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa Sokołów w Sokołowie Podlaskim,, ul. 

Kupientyńska 17B lub pocztą tradycyjną do dnia 30.07.2024 do godziny 10:00 (decyduje data i 

godzina wpływu). 

2. Zamknięta koperta powinna posiadać oznaczenie: nazwa i adres kupującego oraz dopisek „Oferta 

na zakup zbędnych składników majątku - sprzęt szkółkarski” 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.07.2024 o godzinie 10:15, a uczestnicy postępowania zostaną 

powiadomieni o jego wyniku drogą mailową na adres podany w ofercie. 

4. Okres związania ofertą wynosi 30 dni liczonych od dnia otwarcia ofert, przy czym pierwszym 

dniem jest dzień otwarcia ofert. 

VII. Kryterium i zasady oceny ofert 

1. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiający przyjął następujące kryterium: 

Cena [C]  - waga kryterium 100% 

2. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana ta oferta, która nie podlega odrzuceniu oraz 

uzyska największą cenę brutto. 

3. Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Dopuszcza się złożenie w jednej ofercie propozycji zakupu kilku przedmiotów wymienionych 

w pkt.1 

VIII. Pozostałe informacje 

1. Przetarg przeprowadza komisję przetargową składającą się z trzech osób, powołana przez 

Sprzedawcę. 

2. Nabywcą zostaje uczestnik przetargu, który w terminie złoży ofertę odpowiadająca wymaganiom 

Sprzedawcy i zaoferuje cenę nabycia najwyższą z biorących udział w przetargu, nie niższą niż 

cena wywoławcza. 

3. Dla ważności przetargu wystarczy złożenie, co najmniej jednej oferty nie podlegającej odrzuceniu. 

4. W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert nabycia za tę samą cenę, Sprzedawca zaprosi tych 

oferentów do złożenia ofert dodatkowych. Jeśli na podstawie ofert dodatkowych nie zostanie 

dokonane rozstrzygnięcie, sprzedawca dokona swobodnego wyboru oferty.  

5. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia niezwłocznie w terminie wskazanym w 

zawiadomieniu o przyjęciu ofert na konto nadleśnictwa, za każdą pozycję. 

Forma zapłaty: przelew na konto nadleśnictwa: 27 2030 0045 1110 0000 0281 6790 

6. Nabywca, który nie uiści należności w ustalonym terminie, traci prawo do nabycia przedmiotu 

wynikającego ze złożonej oferty. Za dzień wpłaty uważa się dzień uznania środków na rachunku 

nadleśnictwa. 



7. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez Nabywcę ceny nabycia.  

8. Nadleśnictwo zastrzega prawo własności sprzedawanych składników majątku do dnia zapłaty 

ceny przez wyłonionego Nabywcę.  

9. Nadleśnictwo Sokołów nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte składników majątku 

przeznaczonych do sprzedaży. 

10. Oferentom nie przysługuje prawo domagania się zwrotu kosztów udziału w postępowaniu, w tym 

kosztów poniesionych na przygotowania oferty.  

11. Zastrzega się prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania 

przyczyny.  

IX. INFORMACJA O POSIADANYCH DANYCH OSOBOWYCH I ICH PRZETWARZANIU 

Informacja dotycząca ochrony danych osobowych  

Zgodnie z postanowieniami rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Nadleśnictwo Sokołów reprezentowane przez 

Nadleśniczego, ul. Kupientyńska 17b, 08-300 Sokołów Podlaski, tel. 25 781 24 21, e-mail: 

sokolow@warszawa.lasy.gov.pl  

2. Informujemy że na mocy art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony 

Danych (IOD), który w jego imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych osobowych. Z IOD można 

kontaktować się pod adresem e-mail: iod.rodo@epoczta.pl  

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO w zw. z 

„Regulaminem sprzedaży zbędnych składników majątku – ruchomości przez nadleśnictwo Sokołów” 

wprowadzonym zarządzeniem Nr 11/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sokołów z dnia 14.07.2023 r. 

w celu przeprowadzenia postępowania o sprzedaż zbędnych składników majątku. Dane osobowe 

osoby upoważnionej do reprezentowania będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO w 

celu ułatwienia kontaktu w sprawach związanych ze złożoną ofertą.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy o dostępie do informacji  

publicznej, a także podmioty uprawnione na mocy przepisów prawa oraz administratorzy systemów 

informatycznych i sieci komputerowych.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany przepisami prawa, w tym 

przepisami Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 

działania archiwów zakładowych.  

6. Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 

warunkiem niezbędnym do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z dokumentacji 

postępowania o udzielenie zamówienia.  

7. Posiada Pani/Pan:  

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;  

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;  

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

− w zakresie danych przetwarzanych na podstawie prawnie uzasadnionego interesu – na podstawie art. 

21 RODO prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych;  

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO.  

8. Decyzje w Pani/Pana sprawie nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym w formie 

profilowania, a także nie będą przekazywane do państw trzecich oraz organizacji międzynarodowych.  



X. Załączniki  

Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy 

 


		2024-07-22T10:41:07+0200
	Maciej Jakub Wójcicki




